
Vycházka je vhodná i pro méně zdatné chodce - délka 6 km / cca 3
hod. Na trase jsou lavičky, které rozhodně při výkladu využijeme.

vycházky s Ing. Petrem WEIGEM
"PAMĚTIHODNOSTI DEJVIC - dolní část"

KULTURNĚ KOMUNITNÍ CENTRUM
SENIOR FITNES

Senior fitnes z. s., Uralská 6, 160 00 Praha 6
www.seniorfitnes.cz

Vydejte se s námi na komentované

Kdy: úterý 21.11.2023 / čtvrtek 23.11.2023
Sraz : v 10:00 h u tram. zast. Chotkovy sady

Cena: 30 Kč/os. (platí se průvodci na místě)

V případě Vašeho zájmu kontaktujte
paní Zuzanu Roidtovou:
tel.: +420 606 203 406 
e-mail: z.roidtova@seniorfitnes.cz

Vycházka se dotkne Hradčan, Vítězného náměstí, Bubenče a
částečně i Holešovic. Zahájíme ji u tramvajové zastávky Chotkovy
sady – podíváme se na Bílkovu a Kramářovu vilu. Přejdeme po lávce
do opomíjeného kouta sadů k pomníku Julia Zeyera. Projdeme
Píseckou branou do Dejvic, kde nás čeká řada zajímavých objektů a
komplex vysokých škol. Po celou dobu budeme procházet městskou
parkovou úpravou. Dojdeme až do starého Bubenče ke kostelu sv.
Gotharda a budeme se vracet kolem Lannovy a Pelléovy vily ke
stanici metra Hradčanská, kde se rozloučíme.
Podrobný popis: https://seniorfitnes.cz/vzdelavaci-aktivity/komentovane-vychazky/


